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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIiESHILLI 1 BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr. 16, daté 28. 03. 2023

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE FAMILJES SE KADRI MUCI,
PR DEMET NDIi:RTIMORE Ni BANESE,
Ti SHKAKTUARA NGA ZJARRI I DATES 07. 03. 2023"

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28. 03. 2022, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar né zbatim & Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetégeversijen V endore™ i ndryshuar. né Ligjin Nr.
45/2019. “Pér Mbrojtjen Civile”. VKM- n& Nr. 329, date 16. 05. 2012. “Pér kriterct dhe
procedurat ¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve t& shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, si dhe né
vendimin ¢ Késhilli Bashkiak Skrapar Nr. 86, daté 21. 12. 2022. “Pér miratimin e projekt
buxhetit afatmesém 2023- 2025 dhe buxhetit vjetor 2023, & Bashkis¢ Skrapar dhe
institucioneve né varési (& saj”, si dhe né relacionin ¢ pérgatitur nga administrata e bashkis€

VENDOSI:

I. T& miratojé dhénien e ndihmés financiare familjes s& 7. Kadri Mugi n€ vlerén | 572 059
(njé milioné e peségind e shtatédhjeté e dy mijé ¢ pesédhjelé ¢ néte) lek. pér démet
ndértimore né banesé, me numér pasurie 79/3. Zona Kadastrale 1216, fshati Blezéncke,
Njésia Administrative Cepan, té shkaktuara nga zjarri i dats 07. 03. 2023.

2. Efcktet financiare do t& pérballohen nga Fondi i Emergjencave Civile. parashikuar né
Buxhetin e Vitit 2023, (& Bashkis¢ Skrapar.

3. Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet: Drejtoria e Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave.

4. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve té pikes 6. (€ nenit 55, & Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetégeverisjen vendore.
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